ה' אב תשע"ט
06 אוגוסט 2019

הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לתקנה 3א(א)(1) (א)
ולתקנה 3 (29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993

רקע

תכנית Horizon 2020 הינה תכנית למחקר וחדשנות של האיחוד האירופי והינה התכנית הגדולה בעולם לשיתוף פעולה מדעי אקדמי ותעשייתי ותקציבה עומד על כ- 77 מיליארד אירו לשבע שנים (2014-2020). התכנית מעניקה מימון לפעילות מחקר ופיתוח של חוקרים פרטיים, האקדמיה, מכוני מחקר, התעשייה וארגונים ציבוריים ופרטיים.